СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

 «СЕЛО  ТАТАРИНЦЫ»
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  22.12.2014 года                                                                       №  254

О внесении дополнения
в Решение Сельской Думы
СП  «Село Татаринцы»
от 14.11.2014 года  №239
 «О земельном налоге»

В соответствии с п. 10 ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в
действие Земельного кодекса Российской Федерации», ст. 3, 65 Земельного кодекса
Российской Федерации, с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, в целях
установления на территории сельского поселения  «Село Татаринцы» земельного налога,
ставок налога, порядка и сроков уплаты налога, авансовых платежей по налогу, налоговых
льгот, оснований и порядка их применения, размера необлагаемой налогом суммы для
отдельных категорий налогоплательщиков, а также порядка и сроков представления
налогоплательщиками документов, подтверждающих право на уменьшение налоговой базы,
руководствуясь Уставом СП «Село Татаринцы», Сельская  Дума СП  «Село Татаринцы»,
РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Сельской Думы СП «Село Татаринцы» от 14.11.2014 года

№  239 «О земельном налоге» следующее дополнение:
   1.1. Пункт 2.1. после слов «учреждения здравоохранения» дополнить словами «

государственные учреждения Калужской области».
   2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его

официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января
2015 года.

   3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на администрацию СП
«Село Татаринцы»

Глава сельского поселения
«Село Татаринцы»                                                             Н.Н.Абросимова